
ZARZĄDZENIE NR 48/2015 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 22 września 2015r. 
w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy w 

Czernikowie. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2014 poz. 1202 j.t.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 19/2011 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 22 kwietnia 2011r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Czernikowo, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 tabela "Kierownicze stanowiska urzędnicze" otrzymuje brzmienie: 

"KIEROWNICZE STANOWISKA URZĘDNICZE 

Stanowisko Wymagane 

kwalifikacje 

-wykształcenie oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Wymagane 

kwalifikacje-staż 

pracy w latach 

Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego w 

złotych 

Sekretarz Gminy wyższe 4 5000 

Kierownik Urzędu 

Stanu Cywilnego 

Według odrębnych 

przepisów 

Według odrębnych 

przepisów 

4000 

Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 

wyższe 4 3500 

Kierownik Referatu wyższe 4 3500 

Audytor wewnętrzny Według odrębnych 

przepisów 

Według odrębnych 

przepisów 

3700 

 

2) w załączniku nr 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

Stanowisko Kwota dodatku funkcyjnego 

Sekretarz Gminy Do 160 % wynagrodzenia zasadniczego* 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Do 50 % wynagrodzenia zasadniczego* 

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Do 20 % wynagrodzenia zasadniczego* 

Kierownik referatu Do 50 % wynagrodzenia zasadniczego* 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


